ПРИКАЗ

15.01.2015г.
№ 5-осн

г. Ставрополь

Об утверждении Положения о порядке приема и расходования целевых
средств государственным бюджетным образовательным учреждением л Т

в е ~ Ь Н 0 Г 0 ° б Р а З О В а Н М Д е Т е Й < < К р а е В ° Й — Р — « и . т у р и з м " "

В соответствии е требованиями действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

спепгтк ^ В е р д и т ь П о л о ж е н и я о порядке приема и расходования целевых

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Т.М. Зима